
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu ,,Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt z terenu gminy Bakałarzewo w 2019r."

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), 
art. 11 a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2017 r. poz. 1840 ze zm.) oraz 
uchwały Nr XIV/66//2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 9 lutego 2016 r. w sprawie określenia Szczegółowego 
sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Bakałarzewo w 2019 r."

§ 2. Z projektem Programu można zapoznać się na stronie internetowej urzędu gminy oraz w pokoju nr 
15 w godzinach pracy urzędu gminy.

§ 3. Termin rozpoczęcia konsultacji określa się na dzień 30 stycznia 2019 r., a jej zakończenie na dzień 
11 lutego 2019 r. 

§ 4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej - opinii złożonej w urzędzie gminy lub przesłanej 
drogą elektroniczną na adres urzad@bakalarzewo.pl do dnia zakończenia konsultacji, tj. do 11 lutego 2019 r.

§ 5. Informacja o wynikach konsultacji będzie podana do publicznej wiadomości niezwłocznie po ich 
zakończeniu na okres 14 dni na stronie internetowej urzędu gminy.

§ 6. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organu prowadzącego konsultacje.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Młodszemu Referentowi ds. ewidencji działalności gospodarczej, 
rolnictwa i drogownictwa.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: D20D2D89-9891-481B-AAF8-B493581024DD. Podpisany Strona 1




